PowerCure Dispenser



J3suadsig ainjiamod
DO0TVLAYITIFLZ1VSYHT

SYSTEMBEZEICHNUNG

Hervorgehobene und nummerierte Teile sind als Ersatzteile verfigbar.
Alle Teile, die nicht hervorgehoben sind, missen durch ein zugelassenes Servicecenter ersetzt werden.

494111

494119

494115

494118

—_—

494117

494109

494116

494114

494106



J3suads|qg a/nJjiamod

Zeichnung Art.-Nr  Bezeichnung Anzahl
a 434106 PowerCure 18V Li-lon 12 Stiick
z Batterie 2Ah
N
S
psl
=
O
[sp}
494109 PowerCure 10 Stick
Verschlusskappe
fur Mischer, rot
494111 PowerCure 10 Stick
Verschlusskappe, grau
' 494114 PowerCure Kolben 10 Stick
494119 PowerCure Clip 10 Stiick
:’ zﬂ fir Kolben

fuir Zahnschiene

Zeichnung Art.-Nr  Bezeichnung Anzahl
494115 PowerCure 10 Stick
Aliminiumlauf
\l
494116 PowerCure 10 Stiick
Bayonettverschluss
494117 PowerCure 10 Stiick
/ Fetmachiene
494118 PowerCure 10 Stiick
Abdeckung




20 I ZOZOTOTOTN DTOTOZOZOTOTOTTOTOTOZOTOTOTOTOTOTOTOTOZOTOTOTOTOZOTOTOTOTOTOTOTOTOZON
&
N

Al A‘ M

R R

NEmE T IF
UL -I I I
Ul D T

Il II-I 1R UEPRAY 0105 nordsammmzsonmsigmpasy)
11TE 1T 1NN | N T 0 O N0 s A



