

PowerCure Dispenser ERSATZTEILKATALOG



SYSTEMBEZEICHNUNG

Hervorgehobene und nummerierte Teile sind als Ersatzteile verfügbar.

Alle Teile, die nicht hervorgehoben sind, müssen durch ein zugelassenes Servicecenter ersetzt werden.



Zeichnung	ArtNr	Bezeichnung	Anzahl	Zeichnung	ArtNr	Bezeichnung	Anzahl
Agent Agent	494106	PowerCure 18V Li-Ion Batterie 2Ah	12 Stück		494115	PowerCure Aliminiumlauf	10 Stück
	494109	PowerCure Verschlusskappe für Mischer, rot	10 Stück		494116	PowerCure Bayonettverschluss	10 Stück
	494111	PowerCure Verschlusskappe, grau	10 Stück J		494117	PowerCure Zahnschiene	10 Stück
	494114	PowerCure Kolben	10 Stück		494118	PowerCure Abdeckung für Zahnschiene	10 Stück
	494119	PowerCure Clip für Kolben	10 Stück				



VOM FUNDAMENT BIS ZUM DACH



BETON- UND MÖRTELHERSTELLUNG I BAUWERKSABDICHTUNG I BAUWERKSSCHUTZ UND -SANIERUNG I KLEBEN UND DICHTEN AM BAU I BODEN UND WAND I BETONBRANDSCHUTZ I GEBÄUDEHÜLLE I TUNNELBAU I DACHSYSTEME I INDUSTRIE

SIKA SEIT 1910

Die Sika AG ist ein global tätiges Unternehmen der Spezialitätenchemie. Sika ist führend in den Bereichen Prozessmaterialien für das Dichten, Kleben, Dämpfen, Verstärken und Schützen von Tragstrukturen am Bau und in der Industrie.

Vor Verwendung und Verarbeitung ist stets das aktuelle Produktdatenblatt der verwendeten Produkte zu konsultieren. Es gelten unsere jeweils aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen





